東海村教育委員会（令和３年３月定例会）会議録

日時 令和３年３月２６日（金） １３：２５ ～ １５：２０

場所 東海村役場 ５階 原子力視察研修室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①議案第８号  スポーツ推進委員の委嘱について ●原案どおり決定

②議案第９号  学校歯科医の解嘱及び委嘱について ●原案どおり決定

③議案第１０号  令和３年度 教育施設等工事計画の策定について ●原案どおり決定

④議案第１１号  教育委員会事務局職員及び教育機関の職員の人事異

動について
●原案どおり決定

その他 なし

次回

４月定例会

日時：令和３年４月２７日（火） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室